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ANALİZ RAPORU 
Rapor No / Numune Kabul No : 08896‐PIM25‐TR 
Sözleşme / Teklif No : PIM25/1336 
Analiz Nedeni : Özel İstek 
Müşteri Adı : TABY TEMİZLİK ÜRÜNLERİ A.Ş. 
Adres : DUDULLU OSB MAHALLESİ İMES SANAYİ SİTESİ 3.SOSYAL TESİSLER NO:24 ÜMRANİYE/İSTANBUL 
Numune ; 
Adı : TABY BANYO  

Seri / Lot No : ‐ Üretim Tarihi : ‐ 
Ambalaj Tipi : Plastik Ambalaj Son Kullanım Tarihi : ‐ 
Numune Miktarı : 1 Adet Numune Kabul Tarihi : 15/10/2025 
Numune Sıcaklığı : 20.4°C Analiz Başlangıç Tarihi : 15/10/2025 
Ortam/Teslim Sıcaklığı : 21.8°C Analiz Bitiş Tarihi : 27/10/2025 
Numune Görseli : Rapor Yayımlanma Tarihi : 27/10/2025 

  Rapor Onaylanma Tarihi : 27/10/2025 

 
 
 

 
Ürün Bileşimi / INCI : ‐ 

 
Analizler / Birim Sonuçlar Limit Uyg. Mevzuatı Ö.L. Ö.B. Analiz Metodu D.** 

 
Fosfat İçermez Analizi # Tespit Edilmedi ‐ ‐ ‐ ‐ 

 
In House Method DY 

(**) Değerlendirme : U: Uygun, UD: Uygun Değil, DY: Limit Değeri Bulunmadığı İçin Değerlendirme Yapılamadı. Ö.L.: Ölçüm Limiti. Ö.B.: Ölçüm Belirsizliği. 

Bu belge 5070 sayılı elektronik imza kanununa göre güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. 
Evrakın doğrulanması için "http://pimlab.gislab.com.tr/OnlineIslemler" adresinden "64AA57D3C1BD69327D42C154B0822198" kodu ile erişebilirsiniz. 
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Sonuçlar: 

Açıklamalar: 
 
1‐ Bu analiz raporunun hiçbir bölümü tek başına veya ayrı ayrı kullanılamaz. 
2‐Analiz sonuçları, yukarıda tanımlanan numune(lere) aittir. Laboratuvarımız, müşteri tarafından beyan edilen bilgiler hariç, raporda yer alan diğer tüm bilgilerden sorumludur. 3‐
Gerektiğinde Ölçüm Belirsizliği (Ö.B.) analiz sonucu ile birlikte verilir. Mikrobiyolojik analizler için Ölçüm Belirsizliği (Ö.B.) hesaba katılmamaktadır. Kimyasal ve fiziksel analizlerde 
Ölçüm Belirsizliği (Ö.B.) hesaba katılmamaktadır. Ölçüm Belirsizliği (Ö.B.) hesaplamalarda kullanıldığı takdirde “Açıklamalar”da belirtilir. 
4‐Bu rapor laboratuvarın yazılı izni olmadan tamamen ya da kısmen kopyalanıp çoğaltılamaz. Bu rapor reklam amaçlı kullanılamaz. 5‐
Ölçüm Belirsizliği %95 güven aralığında k=2 kullanılarak hesaplanmıştır. 
6‐İmzasız özel istek raporları geçersizdir. 
7‐Müşteriden gelen ek bilgi olduğu takdirde “Açıklamalar”da belirtilmektedir. 
8‐Karar Kuralı: Deney sonuçları ile ilgili uygunluk beyanı (uygundur veya uygun değildir) verildiğinde, eğer mevzuatta geçerli bir karar kuralı var ise bu karar kuralı uygulanır, mevzuatta 
geçerli bir karar kuralı yok ise ölçüm belirsizliği değeri ‘Basit Karar Kuralına’ göre değerlendirilir ve sonuçlar güven düzeyi ve ölçüm belirsizliği eklenip çıkarılmadan olduğu gibi 
raporlanır. 
9‐(*) işaretli analizler TÜRKAK akreditasyon kapsamındadır. 
10‐ (***) işaretli analizler akredite tedarikçi laboratuvarında yapılmıştır. 
11‐ (#) işaretli analizler bir tedarikçi laboratuvarında gerçekleştirilmiştir. 
12‐Feragat Beyanı: Uygulanabilir / gerekli olduğunda takip no ile beraber "Müşteri ile mutabık kalınarak ¬ şartlarında kabul edilen numunenin sonuçlarındaki sapmalardan 
laboratuvarımız sorumlu değildir." ifadesi eklenir. 
13‐Görüş ve yorumlar: Uygulanabilir/gerekli olduğunda 
14‐Deney yönteminden eklemeler, çıkarmalar ve sapmalar: Uygulanabilir/gerekli olduğunda 

RAPOR SONU 
 

    
Asena ERTEN 

Kimya Laboratuvarı Birim Sorumlusu 
Gizem ATATEPE 

Numune Kabul ve Raporlama Personeli 
Buse SÜLEYMANOĞLU 

Laboratuvar Müdür Yardımcısı 
Yağmur BULAT ERDEM 

Laboratuvar Müdürü 


